vào thời điểm bàn giao tài sản trúng đấu giá và phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà
tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

2. Giá khởi điểm: 238.953.000đ (Hai trăm ba mươi tám triệu chín trăm
năm mươi ba nghìn đồng). Giá khởi điểm trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng
và các khoản thuế theo quy định của co quan Thuế.

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày niêm yết đến ngày 07/4/2026
tại nơi có tài sản hoặc xem hồ sơ pháp lý tài sản tại Trụ sở Trung tâm dịch vụ đấu